
Dziennik Ustaw Nr 95 - 5146- Poz. 1102, 1103 i 1104 

Załącznik nr 3 

WYKAZ JEDNOSTEK BADAWCZO-ROZWOJOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ 
NA POTRZEBY BEZPIECZEŃSTWA I OBRONNOŚCI PAŃSTWA 

1. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Centrum Techniki 
Morskiej w Gdyni 

2. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Sprzętu Mecha­
nicznego w Tarnowie 

3. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Maszyn Ziemnych 
i Transportowych w Stalowej Woli 

4. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Urządzeń Mecha­
nicznych w Gliwicach 

5. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy "Skarżysko" w Skar-
żysku-Kamiennej 

6. Instytut Lotnictwa w Warszawie 

7. Instytut Przemysłu Organicznego w Warszawie 

8. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy ERG w Jaśle 

9. Przemysłowy Instytut Telekomunikacji w Warszawie 

10. Instytut Techniczny Wyrobów Włókienniczych 

" MORATEX" w Łodzi 

1103 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 25 listopada 1999 r. 

w sprawie wartości stopy dyskonta na 2000 rok do obliczania zdyskontowanej wartości netto dla przedsię­
wzięć termomodernizacyjnych realizowanych w budynkach mieszkalnych, lokalnej sieci ciepłowniczej 
dostarczającej ciepło do budynków z lokalnych źródeł ciepła, lokalnych źródłach ciepła oraz w przypadku 

zamiany konwencjonalnych źródeł energii na źródła niekonwencjonalne. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
18 grudnia 1998 r. o wspieraniu przedsięwz i ęć termo­
modernizacyjnych (Dz. U. Nr 162, poz. 1121) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wartość stopy dyskonta do obliczania zdyskon­
towanej wartości netto przedsięwzięć termomoderni ­
zacyjnych realizowanych w 2000 roku w budynkach 
mieszkalnych, lokalnej sieci ciepłowniczej dostarczają-

cej ciepło do budynków z lokalnych źródeł ciepła, lokal­
nych źródłach ciepła oraz w przypadku zamiany kon­
wencjonalnych źródeł energii na źródła niekonwencjo­
nalne - wynosi 6,5%. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J . Bauc 

1104 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 26 listopada 1999 r. 

w sprawie waloryzacji podstawy opodatkowania dla gier prowadzonych w kasynach gry i salonach gier 
w automatach losowych. 

Na podstawie art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
1992 r. o grach losowych i zakładach wzajemnych 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 102, poz. 650, Nr 145, poz. 946, 
Nr 155, poz. 1014 i Nr 160, poz. 1061) zarządza się, co 
następuje: 

Podstawa opodatkowania 
za okresy dekadowe 

do 100.046 zł 

§ 1. Dokonuje się waloryzacji podstawy opodatko­
wania w podatku od gier dla: 

1) gier prowadzonych w kasynach gry, jak następu­
je : 

Stawka podatku 

25% 
powyżej 100.046 zł do 200.091 zł 25.013 zł + 30% od kwoty powyżej 100.046 zł 
powyżej 200.091 zł do 333.578 zł 55.025 zł + 35% od kwoty powyżej 200.091 zł 
powyżej 333.578 zł do 500.368 zł 101 .745 zł + 40% od kwoty powyżej 333.578 zł 
powyżej 500.368 zł 168.461 zł + 50% od kwoty powyżej 500.368 zł 




